
1 

 

Domov pro seniory Třebíč – Manž. Curieových, p.o. 
Manž. Curieových 603, 674 01 Třebíč 
IČ: 711 845 62, zastoupená Mgr. Zuzanou Maláskovou, ředitelkou 
(dále jako zadavatel) 
a 
Mgr. Martin Halama, Bílý Kostel nad Nisou 230, 463 31 Chrastava, IČ: 672 315 86 
(dále jako zhotovitel) 
 
uzavírají smlouvu o dílo,  

SUPERVIZNÍ  SMLOUVU 
1.    Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem smlouvy je provádění supervize pro paní Evu Halámkovou, vedoucí oddělení C  
      na úseku přímé péče  
1.2 Supervizní konzultace budou prováděny v termínech: dle dohody.  
1.3 Individuální supervize bude probíhat formou skype konference. 
1.4 Frekvence a délka supervize: 5x ročně 2 hodiny.  
1.5 Cena za odvedenou práci zhotovitelem je stanovena na 1000,- Kč/hod. 
1.6  Fakturu bude zhotovitel odesílat po výkonu práce elektronicky ve formátu pdf na e-mail:    
       tomanova.eva@ddtrebic.cz. 
1.7 V případě, že se supervize neuskuteční z důvodů, které nejsou na straně supervizora  
      (supervidovaný/í se nedostaví bez omluvy nebo se omluví v době kratší než 24 hod.), účtuje      
       supervizor smluvenou supervizi, jako by proběhla. 
2.    Témata a cíle supervize 
2.1  Supervizor podporuje, provází, posiluje pracovníky v dosažení jejich profesionálních,    
       organizačních, osobních cílů v pracovních kontextech. Obecným cílem supervize je  zlepšení    
       kvality práce, podpora profesionálního růstu, zvládání pracovní zátěže. Supervize vychází  
       z témat, která si přinášejí supervidovaní. Vyjádření supervizora mají váhu doporučení. 
3.    Práva a povinnosti zhotovitele 
3.1  Zhotovitel je povinen uchovávat mlčenlivost o důvěrných informacích zadavatele a příjemce,     
       ke kterým bude mít jako zhotovitel přístup. 
3.2  Zadavatel souhlasí s tím, že zhotovitel  může a) anonymně sdílet obsah supervize se svým  
       supervizorem, b) příklady ze supervizní praxe anonymně využít při vzdělávání dospělých.   
3.3  Zhotovitel je povinen na požádání zadavatele poskytovat součinnost ve  vyžádaném rozsahu 
4.    Práva a povinnosti zadavatele 
4.1  Zadavatel je povinen na požádání zhotovitele poskytovat součinnost ve  vyžádaném rozsahu. 
5.    Závěrečná ustanovení 
5.1  Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2020. 
5.2  Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. 
5.3  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
 
V Liberci dne ………………………… 
 
 

                                  

 

                                           

.……………………………....                                                ..……………………………                                     

                 zadavatel                                                                     zhotovitel - supervizor   


